



**SLOTH &
PARTNERE**

Årsrapport for 2017

Egtved Fuger ApS

Aftensang 38, 1
6040 Egtved

CVR-nr. 32295266

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

31. maj 2018

Jeppe Øbro Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2017 - 31/12-2017	9
Balance pr. 31/12-2017	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egtved Fuger ApS
Aftensang 38, 1
6040 Egtved

CVR-nr.: 32295266

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Øbro Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter håndværksvirksomhed indenfor fugebranchen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 248, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -111 i forhold til 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2017 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2017-31.12.2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.381.084	1.611.927
1 Personalemkostninger	-933.728	-1.107.291
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-40.227	-40.227
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	407.128	464.408
Andre finansielle indtægter	5	16
Andre finansielle omkostninger	-70.550	-1.701
RESULTAT FØR SKAT	336.583	462.724
2 Skat af årets resultat	-88.208	-103.070
ÅRETS RESULTAT	248.375	359.654
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	700.000
Overført til næste år	23.375	-340.346
Disponeret i alt	248.375	359.654

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.597	424.824
Materielle anlægsaktiver i alt	384.597	424.824
Anlægsaktiver i alt	384.597	424.824
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	168.057	132.518
Varebeholdninger i alt	168.057	132.518
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	768.710	289.130
Andre tilgodehavender	0	79.922
Periodeafgrænsningsposter	0	38.383
Tilgodehavender i alt	768.710	407.435
Likvide beholdninger	180.255	624.734
Omsætningsaktiver i alt	1.117.022	1.164.687
AKTIVER I ALT	1.501.619	1.589.511

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	410.290	863.487
Foreslået udbytte	-225.000	-700.000
3 Egenkapital i alt	310.290	288.487
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	70.755	45.047
Anden gæld	18.156	0
Udskudt skat	38.561	32.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.472	77.108
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	797.641	916.641
Anden gæld	266.216	307.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.063.857	1.223.916
Gældsforpligtelser i alt	1.191.329	1.301.024
PASSIVER I ALT	1.501.619	1.589.511

Noter

Note		2017 Kr.	2016 Kr.
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		-831.793	-965.103
Arbejdsmarkedspension		-51.042	-48.581
Andre udgifter til social sikring		-50.894	-93.607
Personalemkostninger i alt		<u>-933.728</u>	<u>-1.107.291</u>
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat		-81.708	-91.454
Udskudt skat af årets resultat		-6.500	-11.616
Årets skatter i alt		<u>-88.208</u>	<u>-103.070</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	161.914	248.375	410.290
Foreslået udbytte	0	-225.000	-225.000
Egenkapital i alt	<u>286.914</u>	<u>23.375</u>	<u>310.290</u>